ALTURA DO ASSENTO. AUTOCLAVE DE MESA P/ USO 
ODONTOLÓGICO COM VOLUME INTERNO DE NO MÍNIMO 12 LITROS; 

AMALGAMADOR DO TIPO BATEDOR DE CÁPSULA. 
FOTOPOLIMERIZADOR DE LED. FRIGOBAR (MÍN 80 L). AR 
CONDICIONADO NO SALÃO DE ATENDIMENTO, TIPO SPLIT, COM NO 
MÍNIMO 18.000 (DEZOITO MIL) BTUS, 220 VCA. O CONDENSADOR DO 
SPLIT NÃO DEVERÁ SER INSTALADO DENTRO DO SALÃO DE 
ATENDIMENTO. DOIS SISTEMAS HIDRÁULICOS: 1) PRESSURIZADO 
EXTERNAMENTE - PIA EM INOX, TORNEIRA CROMADA NO BALCÃO, 
COMANDO POR PEDAL, DOTADA DE ENTRADA DE ÁGUA P/ 
CONEXÃO DE MANGUEIRA INTERLIGADA À TUBULAÇÃO EXTERNA,